

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Za Chlumem 751, Bílina

Objekt:

1 - Sanace stropu nad 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 818,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	99 818,59	12,00%	11 978,23

Cena s DPH

v CZK

111 796,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Za Chlumem 751, Bílina

Objekt:

1 - Sanace stropu nad 1.PP

Místo:

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 818,59

HSV - Práce a dodávky HSV	60 902,51
4 - Vodorovné konstrukce	9 621,81
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	9 621,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 226,72
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 226,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 982,35
94 - Lešení a stavební výtahy	2 255,40
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 664,45
96 - Bourání konstrukcí	2 936,57
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	32 125,93
997 - Přesun sutě	2 946,29
998 - Přesun hmot	3 125,34
PSV - Práce a dodávky PSV	35 416,08
767 - Konstrukce zámečnické	31 535,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 880,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Za Chlumem 751, Bílina

Objekt:

1 - Sanace stropu nad 1.PP

Místo:

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 818,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 902,51	
D	4		Vodorovné konstrukce				9 621,81	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				9 621,81	
1	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,450	4 670,00	2 101,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321414					
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,748	586,00	2 196,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011					
3	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,748	142,00	532,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012					
4	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	3,748	189,00	708,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354311					
5	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	3,748	54,20	203,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354312					
6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	37 400,00	1 196,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021					
7	M	56284716	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 30 mm	m	8,226	12,60	103,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 30 mm					
	VV		0,87*3		2,610			
	VV		2,16/0,5*1,3		5,616			
8	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,049	12 100,00	592,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941121					
9	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,179	11 100,00	1 986,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 226,72	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 226,72	
10	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,187	5 280,00	987,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					
11	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,187	1 280,00	239,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 982,35	
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 255,40	
12	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	18,000	52,60	946,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943221111					
13	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 v 10 m za každý den použití	m3	270,000	1,96	529,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením t.f. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943221211 18 18*15 'Přepočtené koeficientem množství		18,000 270,000			
14	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	18,000	43,30	779,40	CS ÚRS 2024 01
			Lešení prostorové rámové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením t.f. 4 do 300 kg/m2 výšky do 10 m demontáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943221811				6 664,45	
15	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	40,000	4,64	185,60	CS ÚRS 2024 01
			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902121					
16	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	1,096	188,00	206,05	CS ÚRS 2024 01
			Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122					
17	K	953943112	Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	6,000	190,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943112					
18	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,020	34 400,00	688,00	CS ÚRS 2024 01
			plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule 0,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,020			
19	K	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	108,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961213					
20	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	24,000	77,20	1 852,80	CS ÚRS 2024 01
			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953965121					
			D 96 Bourání konstrukcí				2 936,57	
21	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,450	4 540,00	2 043,00	CS ÚRS 2024 01
			Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963012510					
22	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,047	5 310,00	249,57	CS ÚRS 2024 01
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042121					
23	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,140	4 600,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131					
			D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				32 125,93	
24	K	973045121	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro upevňovací prvky hl do 100 mm	kus	6,000	228,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973045121					
25	K	975121111	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	8,640	157,00	1 356,48	CS ÚRS 2024 01
			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975121111 1,08*2 2,16*3		2,160 6,480			
26	K	975121112	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m za první a ZKD den použití	m	25,920	1,60	41,47	CS ÚRS 2024 01
			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975121112 1,08*2 2,16*3 8,64*3 'Přepočtené koeficientem množství		2,160 6,480 25,920			
27	K	975121113	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	8,640	83,10	717,98	CS ÚRS 2024 01
			Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975121113					
28	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	18,220	1 500,00	27 330,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/97721111					
			VV výkaz původní					
			VV 1,08+0,87+0,87+2,63+2,16+1,3+1,3		10,210			
			VV řezání na menší kusy					
			VV 1,08+0,87		1,950			
			VV 2,16+3*1,3		6,060			
29	K	977271113	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2	kus	8,000	164,00	1 312,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977271113					
		D 997	Přesun sutě				2 946,29	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,368	998,00	1 365,26	CS ÚRS 2024 01
			PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,152	12,90	247,06	CS ÚRS 2024 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
			VV 1,368*14 'Přepočtené koeficientem množství		19,152			
32	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,368	424,00	580,03	CS ÚRS 2024 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,356	556,00	753,94	CS ÚRS 2024 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		D 998	Přesun hmot				3 125,34	
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,746	1 790,00	3 125,34	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
		D PSV	Práce a dodávky PSV				35 416,08	
		D 767	Konstrukce zámečnické				31 535,28	
35	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	18,000	159,00	2 862,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
			VV plotny - přivaření					
			VV 6*3		18,000			
36	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	228,000	85,90	19 585,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113					
37	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,179	35 000,00	6 265,00	CS ÚRS 2024 01
			PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160					
			P Poznámka k položce: □					
			Hmotnost: 17,90 kg/m					
38	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,049	35 000,00	1 715,00	CS ÚRS 2024 01
			PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120					
39	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,243	1 650,00	400,95	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
40	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,243	2 910,00	707,13	CS ÚRS 2024 01
			PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121					
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				3 880,80	
41	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,250	77,40	638,55	CS ÚRS 2024 01
			PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
42	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,250	137,00	1 130,25	CS ÚRS 2024 01
			PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203					
43	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	8,250	126,00	1 039,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315103					
44	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,250	130,00	1 072,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105					
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
		D VRN3	Zařízení staveniště				500,00	
45	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
		D VRN6	Územní vlivy				1 000,00	
46	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Územní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000					
		D VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
47	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Provozní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000					